De timore filiali in quo cōsistat & in quo dif-
ferat ab initiali.

Caplin. viii.

Exodus timor dicitur
filialis sine cast⁹. de q. ep̄ls ad Ro. viij.
Nō accepistis sp̄m fuitus in timore.
s. sp̄m adoptionis. i. filiationis i amore. in q. cla-
mam' abba p̄. Et in ps. xvij. Timor dñi sc̄us
alia lra h̄z cast⁹. permanet in seculi secl. non so-
lum in seculo isto halef iste timor heretā i vita
btā q. dr seculū seculū in successiū. s. p̄ntis seculi.
Sicut eni alia bona sp̄issanci sunt in beatis
ita & tonum timoris sed ad aliū vsum qz in p̄
senti. Differt timor filialis ab initiali de q. sup.
sicut pfectū & impfectū. & expando timore quē
habet bonus filius erga patrē cum ē adolescēs
ad timore quem habet cum est perfect⁹ vir. Hā
cum est adolescens timet patrē ex quadam na-
turali leniuentia & reverentia & faciens eius
voluntatem & mandata obseruans principali-
ter. timet m̄ & verlera & duras increpationes.
ex quo etiam magis solicitatur ad bonum. h̄c cū
factus est vir et bonus. solē timet reverentia
& naturali affectu. faciens q. sibi sunt bñ placi-
ta. & quasi nil timens flagella ei' vel priuationis
nem hereditatis. qz m̄ confidit de affectu p̄ris
ad eū ex bonis moribus eius & oledēria. q. nō
intrat in mentem eius. q. velit priuare eū h̄e
reditate vel ipsum verberare. Et si faceret af-
fectu ad eū. paratus est patienter ferre. Dicitur
etiā cast⁹ timor iste fin b. Aug. qz assilit
timori castissime uxoris que cauet ab oī offendis
sa erga sponsum timens nō punitionē eius. Is
minorationem dilectiōis. Vnde Huic. Timo-
re seruili et filiali timetur sponsus. Timore ser-
uili a sponsa adultera ne veniat vindicaturus.
Filiali te tardet in veniendo & cū xenerit ne di-
scedat. Exemplum h̄m̄ ponitur in li. de. viij. to-
nis. Quedam mulier valde sp̄ialis cū diu ca-
ruisset sensibili sponsi visitatione. afficta & lan-
guens timore & desiderio. dixit fidei ranqz pedis
sequi sue vt iret ad sponsum et eum adiurādo
per articulos suos quasi per carmina. & vrgēdo
feruidis orationibus & pfundis suspiriis veni-
re compelleret. Spei vt venientē cum gaudio
suscipiet. & ad intuendas multimodas ei' de-
licias cordi arido p̄hs desideriis & gemis eius
artaret. Charitati vt susceptu caperet & captiu-
vinculis dilectiōis ligaret et astringeret & astri-
ciū teneret. qd & factū ē. Dñ ieristimabile & du-
rabilē sentit solatiōes. H̄z h̄c timore q. p. aliq
incōmodo qd sibi timerimine priuationis rez
v'l exilij. v'l etiā mort. nō dimittit qn faciat qd
credit eē volūtas tei. vt fecit Job. q. nō obstante
phibinōe regis & cōminatiōe mort. nō dimittit
tebat occisoz sepulturā. Job. i. H̄c timore h̄z
q. zelo tei successus. offensā dei nō sustinet transi-
re ipunitā. vt Iacobathrias qui occidit publice
idolatrante & hoc mandante. H̄c timorez ha-